
PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.960/2017

  

  

  

  

  

                                                         NOMEIA SERVIDORES
EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

 1 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Hélio Carlota da Silva
  Auxiliar de Serviços Públicos/Coletor de Lixo
  

30º

 2 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  
      

           SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Alexander Gonzaga de Lima
  Oficial  de Serviços Públicos/Pedreiro
  

3º

  
    Clodoaldo Rossi de Morais
  Oficial de Serviços Públicos/Borracheiro
  

2º

  
    Guilherme José Vazi
  Oficial de Serviços Públicos/Carpinteiro
  

3º

  
      

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 3 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  
        Mayra Cristina Soares Araújo
  TNS/ES/Médico Plantonista/Clínico Geral – E-24
  

49º

  
    Felipe Silva Pagani
  TNS/ES/Médico Plantonista/Clínico Geral – E-24
  

50º

  
    Andreza de Paula Ribeiro Fernandes D'Alessandro
  TNS/ES/Médico Plantonista/Clínico Geral – E-24
  

51º

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de junho de 2017.

  

  

 4 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  

  ANTÔNIO SILVA
  

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 5 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  

          

JOADYLSON ANTÔNIO BARRA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO 

AMBIENTE

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  
      

  

         

 

LUIZ ROBERTO PINTO

 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

 6 / 7



PORTARIA Nº 13.960/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 15 de Março de 2018 15:13

  
      

 7 / 7


